Мечникова до Міністерства освіти і науки України щодо правових основ
діяльності, є достовірними за комплектністю та змістом і дають змогу провадити
освітню діяльність з підготовки магістрів зі спеціальності 8.02030303 Прикладна
лінгвістика.

2. Загальна характеристика навчального закладу

Одеський (Імператорський Новоросійський) університет імені
1.1. Мечникова створено 1 (13) травня 1865 року. Зі дня створення університет
посідає одне з провідних місць у формуванні освітянської системи, у розвитку
наукових досліджень, культури в Україні. Одеський університет є одним з
найстаріших університетів України разом з Київським, Харківським та
Львівським університетами.